§ 1º..............................................................................................

......................................................................................................

II - ……………………………………………………………………..................

a) de valor igual ou superior a R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de
reais), descontados juros e multas; e

b) que corresponda a montante superior a 30% (trinta por cento) do
faturamento do ano anterior

....................................................................................................” (NR)

JUSTIFICAÇÃO